



柯桥至诸暨高速公路工程涉 500kV 塔基临时便道工程施工第 LJ01 标段招标评标结果公示

柯桥至诸暨高速公路工程涉 500kV 塔基临时便道工程施工第 LJ01 标段招标已于 2023 年 9 月 14 日公开开标、9 月 15 日评标，现将评标结果予以公示，公示时间为 3 天；如对评标结果的真实性有异议，应当在中标候选人公示期间先向招标人提出。请根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》及国家七部委《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的规定进行投诉。

监督单位：绍兴市交通运输局

地址：绍兴市镜湖新区凤林西路 135 号交投大厦

邮编：312000

电话：0575-88262282

发包人：绍兴市柯诸高速公路有限公司

地址：绍兴市镜湖新区凤林西路 135 号交投大厦

邮编：312000

联系电话：0575-85223919

柯桥至诸暨高速公路工程涉 500kV 塔基临时便道工程施工 第 LJ01 标段招标评标结果

项目名称：柯桥至诸暨高速公路工程涉 500kV 塔基临时便道工程施工第 LJ01 标段

开标日期：2023 年 9 月 14 日 评标日期：2023 年 9 月 15 日

标段	推荐 中标 人次	单位名称	评标价(元)	项目经理			项 目 技 术 负 责 人	安 全 负 责 人	综 合 得 分
				姓名	职称	证书名称和编号			
第 LJ01 标段	第 1 名	浙江大舜 公路建设 有限公司	7445137.00	王 银 江	工 程 师	二级注册建造师：浙 2332021202314474	章 敏 杰	王 钧 杰	99.9 1
	第 2 名	绍兴市上 虞区宏达 公路建设 有限公司	7432278.00	陈 松 波	工 程 师	二级注册建造师：浙 2332018202305344	李煜	黎 金 萍	99.8 9

备注：质量要求：通过发包人组织的验收。

安全目标：确保不发生一般及以上生产安全责任事故。

工期：总工期：50 日历天(自监理人签发开工令中注明的时间开始计算工期)，建设期：30 日历天，覆绿：20 日历天。

柯桥至诸暨高速公路工程涉 500kV 塔基临时便道工程施工 第 LJ01 标段否决投标原因及依据

序号	被否决投标单位	否决投标的依据
1	温州市公路工程有限公 司	根据招标文件投标人须知 9.2, 评标办法 2.1.1、2.1.2、2.1.3、3.1.1 条款, 未提供国家企业信用信息公示系统中未被列入严重违法失信企业名单的网页截图, 否决其投标。
2	宁海县交通工程有限公 司	根据招标文件投标人须知 9.2, 评标办法 2.1.1、2.1.2、2.1.3、3.1.1 条款, 未提供在“信用中国”网站中未被列入失信被执行人名单的网页示截图, 否决其投标。
3	浙江沧海建设有限公司	根据招标文件投标人须知 9.2, 评标办法 2.1.1、2.1.2、2.1.3、3.1.1 条款, 未提供财务能力承诺书, 否决其投标。
4	宁波德一路桥工程有限 公司	根据招标文件投标人须知 9.2, 评标办法 2.1.1、2.1.2、2.1.3、3.1.1 条款, 未提供基本账户开户许可证, 否决其投标。
5	浙江展华建设有限公司	根据招标文件投标人须知 9.2, 评标办法 2.1.1、2.1.2、2.1.3、3.1.1 条款, 未新增非固化投标函, 不响应招标文件安全目标要求, 否决其投标。
6	浙江中晨建设有限公司	根据招标文件投标人须知 9.2, 评标办法 2.1.1、2.1.2、2.1.3、3.1.1 条款, 未提供在“信用中国”网站中未被列入失信被执行人名单的网页示截图, 否决其投标。